باید به آنجا ختم بشود فقط این جنبش را قویتر میکند بحث بر سر این است که من چه نظامی میخواهم آقای جمشیدی چه نظامی میخواهد بعنوان یک آرمان بعنوان یک اصل، نه اینکه چه چیزی برای ما ایرانیهای توسری خورده امروز مقوریم، و برویم خدا را شکر کنیم که همین راهی ما شناخته اند.

به نقل از نشریه ایسکرا شماره ۲
۲۹ اسفند ۱۳۷۶ - ۲۰ مارس ۱۹۹۸

برنامه های روزانه پرتو

برنامه های پرتو هر روز (از ساعت ۸ تا ۹ شب به وقت تهران) ۱۳:۰۰ تا ۱۴:۰۰ بعد از ظهر به وقت اروپا

مرکزی و ۱۳:۰۰ تا ۱۴:۰۰ صبح به وقت (امریکای غربی از شبکه کانال یک پخش میشود)

ایران و اروپا:

Telstar 12
Freq: 11494.5 MHz
Polarity: Verical
Sym Rate: 17,4687ms
FEC: 3/4